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Edward Okuń. Podróże w sztuce. Sztuka w podróży l Czas sztuki

Grafika promująca wykład z cyklu Czas Sztuki

Edward Okuń. Podróże w sztuce. Sztuka w podróży

4 lutego o godz. 18:00 w Rzeszowskich Piwnicach 
bilety: jeden wykład 30 zł / karnet (6 spotkań) 150 zł

dla kogo: młodzież, dorośli, seniorzy
dostępność: brak barrier architektonicnzych, winda po lewej stonie drzwi wejściowych

KUP KARNET 

Zapraszamy na drugą część cyklu „Czas Sztuki”, podczas której przeniesiemy się w czasie i
przestrzeni, by odkrywać fascynujące, różnorodne oblicza sztuki. W trakcie spotkań zgłębimy
historie polskich artystów, których twórczość inspirowały podróże, odkryjemy ślady egzotycznej
Japonii w polskiej sztuce oraz przyjrzymy się dziełom takich postaci jak Frida Kahlo i Józef Mehoffer.
Nie zabraknie także eksploracji monumentalnych dzieł akademizmu oraz geniuszu Michała Anioła.
Każde ze spotkań to unikalna okazja, by nie tylko poznać dzieła sztuki, ale także zrozumieć kontekst
ich powstawania, dowiedzieć się o technikach twórczych oraz odkryć ciekawostki o artystach i ich
czasach. Spotkania poprowadzą eksperci z historii sztuki.

Wykład będzie poświęcony życiu i twórczości Edwarda Okunia, którego dzieła często
inspirowane były jego licznymi podróżami po Europie. W trakcie wykładu omówiona
zostanie zarówno symbolika podróży w jego sztuce, jak i wpływ odwiedzanych miejsc na
formę i treść jego malarstwa. Słuchacze będą mogli dowiedzieć się, jak Okuń wykorzystał
swoje doświadczenia z pobytu we Włoszech czy Chorwacji do tworzenia dzieł o bogatej
ornamentyce i nastrojowej atmosferze, łączących motywy europejskiego krajobrazu i
kultury z osobistą wizją artysty. Wykład poprowadzi historyczka sztuki Karolina Greś.

Karolina Greś - historyczka sztuki, wykładowczyni, edukatorka. Ambasadorka Muzeum
Narodowego w Warszawie. Prowadzi Jasny Obraz - profil na Facebooku, Instagramie i Tik Toku, na
którym opowiada o sztuce. Współpracuje m.in. z Fundacją Artystyczna Podróż Hestii, Muzeum
Warszawy czy portalem „Niezła Sztuka”.
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